
 
Uchwała Nr 25/329/12/IV 

 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2012 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia, w imieniu i na rzecz 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, postępowania w sprawie wyboru partnera prywatnego 
pełniącego funkcję Operatora Infrastruktury, prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 19 grudnia 2008 
r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100 ze zmianami) oraz w związku 
z treścią art. 4 ust. 2 ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym, z zastosowaniem przepisów ustawy 
z 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. nr 113, poz. 759 
ze zmianami) w trybie dialogu konkurencyjnego, w projekcie „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – 
Województwo Warmińsko - Mazurskie”, realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 
Polski Wschodniej, Oś Priorytetowa II – Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego, Działanie II.1. 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.) w związku z treścią Umowy nr SI.042.2.2012 zawartej w dniu 13 kwietnia 
2012 r.,  uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Udziela się dla konsorcjum firm: ThinkIt Consulting Sp. z o. o. oraz Logos Consulting Sp. z o. o. 
pełnomocnictwa w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


